
 

 

UCHWAŁA NR XLII/263/17 

RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/11/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania, pozbawiania  

oraz wysokości stypendiów sportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 176 ze zmianami) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/11/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych wprowadza 

się następujące zmiany: § 2. otrzymuje brzmienie "§ 2. Stypendia sportowe przyznaje się zawodnikom 

posiadającym miejsce zamieszkania na terenie Gminy Stronie Śląskie.". 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronią Śląskiego. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

R. Wiktor 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 3727


		2017-09-08T11:56:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




